МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ				 ПЯТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от   21.12.2023			                                № 59
р. п. Ишня

О распределении и закреплении
депутатов муниципального Совета
сельского поселения Ишня
пятого созыва за округами (населенными пунктами)
сельского поселения Ишня

 	В соответствии с  Федеральным  законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ«Об общих принципах организации местного самоуправления», в соответствии с Уставом сельского поселения Ишня Ростовского МР Ярославской области Муниципальный Совет сельского поселения Ишня  РЕШИЛ:
1. [bookmark: _GoBack]Закрепить за депутатами Муниципального Совета сельского поселения Ишня населенные пункты входящие в состав сельского поселения Ишня.
2. Депутатам муниципального совета сельского поселения Ишня:
2.1. разработать и утвердить графики приема населения в каждом закрепленном за депутатом округе;
2.2. производить ежегодный отчет о проделанной работе на заседании Муниципального Совета с последующей публикацией отчета на сайте Администрации сельского поселения Ишня.
3. Настоящее решение  опубликовать в газете «Ростовский вестник».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Муниципального Совета сельского поселения Ишня.

Председатель Муниципального
Совета сельского поселения Ишня		                               А.В.Лукьянов

Глава сельского поселения Ишня	                                          А.В.Ложкин

	№
	ФИО Депутата
	участки

	1
	Финогеев В.П.
	с.Марково, д.Бахматово, д.Бородино, д.Василево, д.Дуброво, д.Низово, д.Осиновцы, д.Перевозново, с.Савинское, д.Солонино, д.Спирцово, д.Строгоново д.Бабки, д.Хонятино, д.Дарцово, с.Демьяны, д.Мятежево, д.Сажино, д.Уваиха, д.Юрьевская слобода, д.Рельцы.

	2
	Манаков А.Е.
	р.п.Ишняул Мелиораторов с д 1 по д 10, ул.Ошская, ул Дружбы, ул Ростовская, ул Киргизская.

	3
	Малявина Г.С.
	д.Судино, д. Григорьково, д.Дунилово, д.Никово, с.Ивакино, д.Согило, д.Ивашово, д.Горыбино, с.Шулец, д.Сидорково.

	4
	Султанова С.Г.
	с.Большая Шугорь, с.Малая Шугорь, д.Ивановское, д. Подберезбье, д. Поддыбье, д. Максимовцы,
д.Черемошник,

	5
	Кравченко Е.А.
	с. Шурскол квартал «А» с д.1 по д.6, квартал «В», д. Власькино,  с. Алевайцино,  с. Алешково,  д.Дубник, с.Зверинец, д.Казарка, д.Кустерь, д.Пашино, д. Жоглово ,с. Поклоны

	6
	Бредихина Л.А.
	с.Шурскол ул. Школьная, ул.Дружбы, ул. Парковая, ул. Советская,  ул Комсомольская, ул Киргизская,ул. Сельская,  с.Пужбол,  с.Богослов,  с. Песочное, с.Львы.

	7
	Галочкина Л.А.
	р.п.Ишня, ул Молодежная с д. 1 по д. 5, ул. Спортивная, ул. Советская, д.Чупрониха,

	8
	Лукьянов А.В.
	р.п.Ишняул Школьная, ул Кооперации, ул Чистова,  ул Молодежная с д. 6 по д.12

	9
	Бегишева И.А.
	С.Шурскол ул. Молодежная, ул. Строителей, ул. Садовая, квартал «А» с д. 7 по д.12, д.Анциферово, д. Ломы

	10
	Мялкина Е.Ю
	р.п.Ишня ул. Мелиораторов с д. 11 по д. 25, улФрунзенская, ул Комсомольская, ул Строителей

                                                                                      Приложение
   к решению МС от 21.12.2023 № 59